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Pełna rejestracja elektroniczna, która polega na wniesieniu do urzędu pracy wniosku wraz 
z załącznikami w postaci elektronicznej po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub profilem zaufanym. Osoba otrzyma na konto w  decyzję praca.gov.pl
o przyznaniu statusu osoby bezrobotnej lub poszukującej pracy i ewentualnym prawie do zasiłku 
w postaci elektronicznej.
Instrukcja rejestracji elektronicznej
 
Prerejestracja, która polega na złożeniu do urzędu pracy wniosku  o rejestrację jako osoba 
bezrobotna lub poszukująca pracy w postaci elektronicznej bez posiadania podpisu 
elektronicznego lub profilu zaufanego. W tej sytuacji  Urząd Pracy  będzie wysyłał wymagane 
dokumenty związane z rejestracją oraz zgłoszeniem do ubezpieczenia zdrowotnego na konto w 

 lub pocztą na adres podany we wniosku o rejestrację, które należy własnoręcznie praca.gov.pl
podpisać i następnie dostarczyć wraz  z załącznikami do Urzędu za pośrednictwem poczty 
tradycyjnej na adres:

Powiatowego Urzędu Pracy 
ul. Katedralna 46-48 
78-100 Kołobrzeg 

lub  pozostawić w skrzynce, która ustawiona jest przy wejściu do Powiatowego Urzędu Pracy w 
Kołobrzegu. Rejestracja osoby bezrobotnej i poszukującej pracy następuje z dniem wpływu 

. Niedostarczenie do Urzędu podpisanych podpisanych dokumentów, a nie z dniem ich wysłania
dokumentów będzie skutkowało pozostawieniem sprawy bez rozpoznania.

PROSIMY O ZŁOŻENIE NIEZBĘDNYCH PODPISÓW ORAZ DOKŁADNE WPISANIE AKTUALNEGO NUMERU 
 TELEFONU ORAZ POCZTY EMAIL.

Po otrzymaniu dokumentów zastrzegamy sobie prawo do weryfikacji telefonicznej na podany numer 
telefonu, celem potwierdzenia faktu złożenia wniosku przez osobę uprawnioną oraz potwierdzenia 
prawdziwości danych i zawartych w nich treści. 

 UWAGA:
Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z nabyciem statusu osoby bezrobotnej/poszukującej lub też 
prawa do zasiłku. Nabycie powyższych uprawień potwierdza decyzja administracyjna, która zostanie 
wysłana na adres wskazany we wniosku. 
Zachęcamy do korzystania z możliwości pełnej rejestracji elektronicznej. Jednocześnie informujemy, że 
osoby które nie dysponują profilem zaufanym, a posiadają dostęp do konta elektronicznego w banku, 

 mają możliwość potwierdzenia swojej tożsamości i założenia profilu zaufanego (https://www.pz.gov.pl ) 
 bez konieczności wizyty w punkcie potwierdzającym.

Kontakt z pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie rejestracji elektronicznej: 
 rejestracja@kolobrzeg.praca.gov.pl, tel. 94 35 241 33 wew. 110, 111

 

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/wyborSprawy/rejestracjaOsob
https://www.youtube.com/watch?v=sr7SoU2fLwY
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/wyborSprawy/rejestracjaOsob
http://www.pz.gov.pl
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